

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10/2022
Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN

KSO:
Místo:

Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN

Zhotovitel: JIPA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Miroslav Sabo
Na výsluní 25/20
408 01 Rumburk

Poznámka:

CG-CZ:
Datum: 03.05.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 21313270
DIČ: CZ21313270

IČ:
DIČ:

IČ: 17267331
DIČ:

Cena bez DPH	1 833 040,40
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 833 040,40	384 938,48
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 217 978,88
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

10/2022

Stavba:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN

Místo:

Datum:

03.05.2024

Zadavatel:

ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Miroslav Sabo

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 833 040,40	2 217 978,88
01	Vedlejší rozpočtové náklady	540 000,00	653 400,00
02	Učebna chemie	983 008,50	1 189 440,29
03	Kabinet chemie	310 031,90	375 138,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN
Objekt:
01 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN

Miroslav Sabo
Na výsluní 25/20
408 01 Rumburk

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

03.05.2024

0

17267331

Cena bez DPH		540 000,00		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	540 000,00	21,00%	113 400,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	653 400,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN

Objekt: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:
Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN
Zhotovitel:

Datum: 03.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Sabo

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	540 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	540 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	385 000,00
VRN6 - Územní vlivy	65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN
Objekt: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 03.05.2024
Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN Projektant:
Zhotovitel: JIPA s.r.o. Zpracovatel: Miroslav Sabo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							540 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				540 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
1	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				80 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				385 000,00	
4	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN6	Územní vlivy				65 000,00	
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN
Objekt: 02 – Učebna chemie

KSO:
Místo:
Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Sabo
Na výsluní 25/20
408 01 Rumburk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.05.2024
IČ: 0
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 17267331
DIČ:

Cena bez DPH			983 008,50
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	983 008,50	21,00%	206 431,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 189 440,29

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN
Objekt: 02 – Učebna chemie
Místo:
Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN
Zhotovitel:

Datum: 03.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Sabo

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	983 008,50
HSV - Práce a dodávky HSV	245 458,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	179 858,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 960,00
998 - Přesun hmot	4 639,80
PSV - Práce a dodávky PSV	737 550,20
725 – Zdravotechnika	123 696,00
735 - Otopná tělesa	85 348,00
741 – Elektroinstalace	246 286,20
776 - Podlahy povlakové	227 745,00
781 - Dokončovací práce - obklady	6 948,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	47 527,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN

Objekt: 02 – Učebna chemie

Místo:
Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN
Zhotovitel: JIPA s.r.o.

Datum: 03.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Sabo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							983 008,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							245 458,30	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 000,00	
1	K	3.01	Úprava prahu pro bezbariérovost ve vstupu do učebny	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							179 858,50	
2	K	611421431	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy s použitím suché maltové směsi	m2	85,000	280,00	23 800,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	127,000	47,00	5 969,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	612131122	Penetrační disperzní nátěr stropů nanášený ručně	m2	85,000	47,00	3 995,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	127,000	268,00	34 036,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	127,000	268,00	34 036,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	612321132	Přestěrkování stropu vápenocementovým štukem tl.do 3mm	m2	85,000	268,00	22 780,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	619991005	Zakrytí okenních výplní fólií	m2	26,000	42,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	6.01	Dodávka + montáž obložkové zárubně 900/1970	ks	1,000	8 700,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	6.02	Dodávka + montáž obložkové zárubně 800/1970	ks	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	6.03	Dodávka + montáž protipožární křídla dveří 900/1970 včetně kování a kliky , PO EI 30	ks	1,000	12 700,00	12 700,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	6.04	Dodávka + montáž křídla dveří 800/1970 včetně kování a kliky	ks	1,000	5 240,00	5 240,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,500	7 421,00	3 710,50	CS ÚRS 2024 01
14	K	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou MVC po elektroinstalaci	m	100,000	174,00	17 400,00	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							56 960,00	
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	130,000	69,00	8 970,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	85,000	124,00	10 540,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	9.01	Demontáž stávajících vnitřních parapetů včetně zednického zapravení	ks	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	9.02	Dodávka + montáž vnitřní parapet PVC do šíře 500mm	ks	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	9.03	Demontáž stávajícího dřevěného pódia včetně konstrukce pódia a odpadu kanalizace	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	ks	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	968072460	Vybourání dřev.obložkových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,600	800,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm – elektroinstalace	m	100,000	124,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	974031131	Vysekání rýh v podlaže betonové do hl. 5 cm	m	30,000	189,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							4 639,80	
24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,800	1 221,00	4 639,80	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							737 550,20	
D 725 Zdravotechnika							123 696,00	
25	K	230180015	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, D 40	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	28615204	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP vč. tvarovek, redukcí, odboček, kolen	kus	2,000	204,00	408,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	230180018	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, D 50	m	18,000	147,00	2 646,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	28615214	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP vč. tvarovek, redukcí, odboček, kolen	kus	18,000	226,00	4 068,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	230180024	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, D 75	m	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	28615224	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP vč. tvarovek, redukcí, odboček, kolen	kus	2,000	457,00	914,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	725.01	D+M Doplnkov. montáž. a uchycovacího materiálu, pomocné kce pro uložení potrubí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	721171808	Demontáže stávajících rozvodů kanalizace, včetně veškerého nepotřebného příslušenství	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	721300922	Pročištění stávající vnitřní kanalizace splaškové	m	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	721290111	Zkouška těsnosti vnitřní kanalizace	m	22,000	46,00	1 012,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	722172311	Vodovod z trub PP-R PN 16 - Potrubí studené vody D20x2,8	m	25,000	213,00	5 325,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 20 mm	m	25,000	58,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	722172312	Vodovod z trub PP-R PN 16 - Potrubí studené vody D25x3,5	m	14,000	238,00	3 332,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,000	64,00	896,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	722172331	Vodovod z trub PP-R PN 16 - Potrubí teplé vody D20x3,4	m	16,000	224,00	3 584,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 20 mm	m	16,000	58,00	928,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	722172332	Vodovod z trub PP-R PN 16 - Potrubí teplé vody D25x4,2	m	14,000	247,00	3 458,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,000	64,00	896,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	734209113	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G ½	kus	1,000	989,00	989,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	73421020	Kulový ventil DN15, vč. fitinků	kus	1,000	856,00	856,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	733170807	Demontáže stávajících rozvodů vody, včetně veškerého nepotřebného příslušenství	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	723541478	Zaslepení stávajících rozvodů vody	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
47	K	722290234	Tlaková zkouška, proplach a desinfekce potrubí	m	69,000	28,00	1 932,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	725100001	Keram. umyvadlo vč. sifonu + kryt na sifon, umyvad. baterie stoján. s výpustí vč. montáže	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	725310823	Demontáž stávajících dřezů, včetně baterie nábytku (kuchyňské linky, laboratorní stoly)	soub	6,000	540,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	725210821	Demontáž stávajících umyvadel, včetně baterie a veškerého příslušenství	soub	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	725810402	D+M Rohového ventilu 1/2"-3/4" se zpětnou klapkou	kus	18,000	356,00	6 408,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	725.02	Pomocné zednické práce – průrazy, zapravení apod.	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	721290111	Propojení se stávajícím rozvodem vody v budově	kpl	1,000	9 400,00	9 400,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	721290111	Propojení se stávajícím potrubím kanalizace v budově	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	725.03	Zednické výpomoci (sekání drážek, zazdění, prostupy, utěsnění prostupů, atd.)	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	725.04	Doprava materiálu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	725.05	Jiné materiály, montáž,neuvedené výše, které je nutné zahrnout do celk. Rozsah prací dle PD	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	725.06	Koordinační činnost	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	725.07	Vedlejší rozpočtové náklady pro oddíl ZTI	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	735	Otopná tělesa				85 348,00	
60	K	735156771	Otopná tělesa panelová 600/2400	kus	4,000	12 421,00	49 684,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	735159121	Montáž panelových těles	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	735899111	Demontáž stávajících otopných těles včetně likvidace	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	735.01	Vypuštění otopné soustavy, napuštění, odvzdušnění a zaregulování celé soustavy	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	666,000	4,00	2 664,00	CS ÚRS 2024 01
	D	741	Elektroinstalace				246 286,20	
65	K	741.01	Demontáž stávající elektroinstalace a příslušenství	NH	8,000	580,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	741370001	Montáž svítidla stropní	kus	17,000	600,00	10 200,00	CS ÚRS 2024 01
67	K	741.02	LED svítidlo 42W IP 41 4000K 600x600x30, bílé, vč.recyklace	kus	15,000	4 127,00	61 905,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	741.03	LED svítidlo 36W 4000K, MB závěs, polohovatelné, vč.recyklace	kus	2,000	3 214,00	6 428,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	741.04	Dodávka + montáž roleta okenní vnitřní včetně elektrického pohonu a ovládání	kus	5,000	7 421,00	37 105,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	741.05	Rozvaděč modulární 56 modulů, zapuštěná montáž	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	741.06	Vypínač 4p, 25A, 12,5kA	ks	1,000	647,00	647,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	741.07	Svodič přepětí T2 (C) 4p, 20kA Uc=280V,	ks	1,000	542,00	542,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	741.08	Proud.chránič s jističem 2p, 10A, 0,03mA, char.B PFL7-10/1N/B/003	ks	2,000	824,00	1 648,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	741.09	Proud.chránič s jističem 2p, 16A, 0,03mA, char.C PFL7-16/1N/C/003	ks	9,000	824,00	7 416,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	741.10	Proud.chránič s jističem 2p, 10A, 0,03mA, char.C PFL7-10/1N/C/003	ks	3,000	748,00	2 244,00	CS ÚRS 2024 01
76	K	741.11	Pomocný materiál do rozvaděče (svorky, lišty, popis...)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
77	K	741.12	Jistič trojpólový 25A, char.C, 10kA (do stáv.rozvaděče)	ks	1,000	458,00	458,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	741.13	Rámeček jedonosobný bílý	ks	35,000	32,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
79	K	741.14	Rámeček dvojnásobný bílý, vodorovný	ks	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
80	K	741.15	Přístroj přepínače seriového 1-pól., řazení 5, bezšroubový	ks	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	741.16	Přístroj přepínače střídacího 1-pól., řazení 6, bezšroubový	ks	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2024 01
82	K	741.17	Kryt vypínače jednoduchý bílý	ks	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2024 01
83	K	741.18	Kryt vypínače dělený bílý	ks	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2024 01
84	K	741.19	Zásuvka jedonosobná s clonkami, bílá, bezšroubová	ks	36,000	217,00	7 812,00	CS ÚRS 2024 01
85	K	741.20	Zásuvka dvojnásobná s clonkami, bílá, s natoč.dutinkou	ks	14,000	298,00	4 172,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	741.21	Krabice přístrojová pod omítku, spojovací	ks	92,000	147,00	13 524,00	CS ÚRS 2024 01
87	K	741.22	Krabice univerzální pod omítku, s víčkem	ks	15,000	24,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	741.23	Datová zásuvka 2x RJ45 bílá, kompl. (konektor, rámeček, maska...)	ks	36,000	248,00	8 928,00	CS ÚRS 2024 01
89	K	741.24	Kabelová chránička d40mm, korugovaná, ohebná	m	20,000	31,00	620,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	741.25	Kabelová chránička d25mm	m	300,000	21,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	741.26	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 3x1,5	m	200,000	27,20	5 440,00	CS ÚRS 2024 01
92	K	741.27	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-O 3x1,5	m	12,000	22,40	268,80	CS ÚRS 2024 01
93	K	741.28	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 5x1,5	m	12,000	32,20	386,40	CS ÚRS 2024 01
94	K	741.29	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 3x2,5	m	220,000	28,40	6 248,00	CS ÚRS 2024 01
95	K	741.30	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 5x6	m	20,000	142,00	2 840,00	CS ÚRS 2024 01
96	K	741.31	Vodič ohebný zelenožlutý	m	200,000	14,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	741.32	Svorkovnice ekvipotenciální CuZn, 7x2,5-25mm, 1x 30x5mm, 1x d8-10mm OBO 1809	ks	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2024 01
98	K	741.33	Kabel UTP ethernet	m	305,000	17,00	5 185,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	741.34	Příslušenství krabicové svorky, popisky, izolační pásky, lišty...	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	741.35	Montážní práce elektro včetně zapojení spotřebičů (bez zednických prací)	h	56,000	480,00	26 880,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	741.36	Revize elektro	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	776	Podlahy povlakové				227 745,00	
##	K	776111310	Demontáž stávající podlahové krytiny z PVC včetně lišt lepených do suti	m2	85,000	320,00	27 200,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	85,000	85,00	7 225,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	776111312	Vyrovnání povrchu vylitím nivelační hmotou	m2	85,000	556,00	47 260,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	85,000	42,00	3 570,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	85,000	750,00	63 750,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	28412245	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	95,000	680,00	64 600,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	40,000	89,00	3 560,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	44,000	145,00	6 380,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 050,000	4,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				6 948,00	
##	K	781111011	Odsekání stávajících obkladů keramických	m2	3,000	147,00	441,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,000	247,00	741,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	781151041	Příplatek k celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	3,000	89,00	267,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm včetně spárování	m2	3,000	724,00	2 172,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat	m2	3,300	220,00	726,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	55,000	45,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				47 527,00	
##	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	127,000	45,00	5 715,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	784.01	Demontáž stávajícího nábytku	NH	16,000	480,00	7 680,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m - stěny + strop	m2	212,000	42,00	8 904,00	CS ÚRS 2024 01
##	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místn. v do 3,80 m	m2	212,000	119,00	25 228,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN
Objekt: 03 – Kabinet chemie

KSO:
Místo:
Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Sabo
Na výsluní 25/20
408 01 Rumburk
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.05.2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 17267331
DIČ: #ODKAZ!

Cena bez DPH			310 031,90
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	310 031,90	21,00%	65 106,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	375 138,60

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN
Objekt: 03 – Kabinet chemie
Místo:
Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN
Zhotovitel:

Datum: 03.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Sabo

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	310 031,90
HSV - Práce a dodávky HSV	127 203,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	104 844,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 040,00
998 - Přesun hmot	2 319,90
PSV - Práce a dodávky PSV	182 828,00
725 – Zdravotechnika – zařizovací předměty	12 000,00
726 - Vzduchotechnika	37 660,00
735 - Otopná tělesa	22 421,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	22 742,00
776 - Podlahy povlakové	69 390,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 615,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽELEZNICKÁ JIČÍN

Objekt: 03 – Kabinet chemie

Místo: Zadavatel: ZŠ ŽELEZNICKÁ , JIČÍN
Zhotovitel: JIPA s.r.o.

Datum: 03.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Sabo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							310 031,90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					127 203,90	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					104 844,00	
1	K	611421431	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy s použitím suché maltové směsi	m2	20,000	280,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	80,000	47,00	3 760,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	612131122	Penetrační disperzní nátěr stropů nanášený ručně	m2	20,000	47,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	80,000	268,00	21 440,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn MVC štukem tl. do 3 mm	m2	80,000	268,00	21 440,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	612321132	Přestěrkování stropu vápenocementovým štukem tl.do 3mm	m2	63,000	268,00	16 884,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	6.01	Dodávka + montáž obložkové zárubně 900/1970	ks	1,000	8 700,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	6.02	Dodávka + montáž obložkové zárubně 800/1970	ks	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	6.03	Dodávka + montáž protipožární křídla dveří 900/1970 včetně kování a klíky , PO EI 30	ks	1,000	12 700,00	12 700,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	6.04	Dodávka + montáž křídla dveří 800/1970 včetně kování a klíky	ks	1,000	5 240,00	5 240,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou MVC po elektroinstalaci	m	10,000	174,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 040,00	
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	169,00	13 520,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	124,00	2 480,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	9.01	Demontáž stávajících vnitřních parapetů včetně zednického zapravení	ks	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	9.02	Dodávka + montáž vnitřní parapet PVC do šíře 500mm	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm – elektroinstalace	m	10,000	124,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 01
D	998	Přesun hmot					2 319,90	
17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,900	1 221,00	2 319,90	CS ÚRS 2024 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					182 828,00	
D	725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty					12 000,00	
18	K	725.01	Příprava pro zřízení nového mycího centra – rozvod potrubí ZTI a odpadů	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	998725292	Demontáž stávajícího mycího centra včetně zařízeníových předmětů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	726	Vzduchotechnika					37 660,00	
20	K	726.01	Radiační ventilátor, chem.odoiny, venkovní prostředí, bez regulace, 150Pa, 2G d IIC 14 50 m3/h	kpl	1,000	4 128,00	4 128,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	726.02	Výfukový kus DN 110 mm, RAL 9011	kus	1,000	2 147,00	2 147,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	726.03	Krycí mřížka DN 110 mm , RAL 9011	kus	2,000	824,00	1 648,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	726.04	Kruhová regulační klapka ruční DN 110 mm, RAL 9011	kus	1,000	1 247,00	1 247,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	726.05	Zpětná kruhová klapka pro vertikální instalaci DN 110 mm, RAL 9011	kus	1,000	2 152,00	2 152,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	726.06	Kruhový tlumič hluku DN 110/L – 900mm, RAL 9011	kus	1,000	4 136,00	4 136,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	726.07	Potrubí tmelené DN 110mm 30% tavr.dílů	m	4,000	1 247,00	4 988,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	726.08	Kaučuková tepelná izolace tl. 19 mm	m2	2,000	857,00	1 714,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	726.09	Drobný těsnící a spojovací materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	726.10	Doprava a vnitrostaveništní přesuny	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	726.11	Kompletační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	726.12	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	726.13	Servisní práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	735	Otopná tělesa					22 421,00	
33	K	735156771	Otopná tělesa panelová 600/2400	kus	1,00000	12 421,00	12 421,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	735159121	Montáž panelových těles	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	735899111	Demontáž stávajících otopných těles včetně likvidace	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	735.01	Vypuštění otopné soustavy, napuštění, odvzdušnění a zaregulování celé soustavy	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	250,00000	4,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					22 742,00	
38	K	741.01	Demontáž stávající elektroinstalace a příslušenství	NH	8,000	580,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	741370001	Montáž svítido stropní	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	741.02	LED svítidlo 42W IP 41 4000K 600x600x30, bílé, vč.recyklace	kus	3,000	4 127,00	12 381,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	741.03	Montáž a dodávka vypínače, zásuvky	kus	3,000	427,00	1 281,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	741.06	Montáž a dodávka kabelu Cyky 3 x 1,5 mm	mb	10,000	64,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	741.04	Revize elektro	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	776	Podlahy povlakové					69 390,00	
44	K	776111310	Demontáž stávající podlahové krytiny z PVC včetně lišt lepených do sutí	m2	20,000	320,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	20,000	85,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	776111312	Vyrovnání povrchu vylitím nivelační hmotou	m2	20,000	556,00	11 120,00	CS ÚRS 2024 01
47	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah	m2	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	20,000	750,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	28412245	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	22,000	680,00	14 960,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,000	89,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	22,000	145,00	3 190,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	320,000	45,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					18 615,00	
53	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	784.01	Demontáž stávajícího nábytku	NH	8,000	480,00	3 840,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m - stěny + strop	m2	75,000	42,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	75,000	119,00	8 925,00	CS ÚRS 2024 01